

Yüksekova Yenimahalle Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024 Yılı Eylem Planı

Tema	Sorun (19 sorun)	Eylem (Çözüm) (27 adet eylem)	Faaliyetler (47 faaliyet)	Vadesi (KV 1 yıl, OV 2 yıl, UV 3 yıl)	Başlangıç Bitiş	Bitiş	Sorumlu Kuruluş	İlgili Kuruluşlar	Proje Önerileri
Eğitimde Kalite 1	Öğrenciler arasında akademik başarı düzeylerinin farklılık göstermesi ve belirli gruplarda düşük başarı oranlarının gözlemlenmesi.	<ol style="list-style-type: none"> Bireyselleştirilmiş Destek Programlarının sunulması Öğrenci Motivasyonunu Artırıcı Çalışmaların Yapılması Akademik Takip ve Geri Bildirim Sisteminin Güçlendirilmesi Kaynakların Zenginleştirilmesi Velilerle İş Birliğinin Artırılması 	<p>1.a Rehber öğretmen ve sınıf öğretmenlerinin iş birliğiyle öğrencilerin ihtiyaçlarının belirlenerek kişiselleştirilmiş öğrenme planları hazırlanacaktır.</p> <p>2.b Başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi ve başarı hikayeleri paylaşılacaktır.</p> <p>2.b Sosyal etkinlikler ve okul gezileri gibi motivasyon artırıcı faaliyetler düzenlenecektir.</p> <p>3. a Düzenli olarak öğrenci başarısını izlemek için performans değerlendirme toplantıları yapılacaktır.</p> <p>3. b Öğrencilerin akademik gelişimlerini velilerle paylaşarak destek sağlanacaktır.</p> <p>3. c Okul kütüphanesinin ve dijital öğrenme kaynakları çeşitlendirilecektir.</p> <p>4.a Dezavantajlı öğrenciler için ücretsiz yardımcı materyaller temin edilecektir.</p> <p>5. a Velilerin öğrencilerin gelişim sürecine dahil edilerek düzenli bilgilendirme toplantıları yapılacaktır.</p> <p>5. b Ebeveyn destek programlarıyla öğrenci başarısına yönelik farkındalık çalışmaları oluşturulacaktır.</p>	KV	Eylül	Sürekli	Okul İdaresi, Rehber Öğretmen, Sınıf rehber Öğretmeni	Okullar ve paydaş kurumlar	Akademik Danışmanlık Projesi
Eğitimde Kalite 1	Öğretmen motivasyonunun düşük olması.	1. Öğretmen Eğitimlerinin Artırılması	<p>1. a Akademik başarıyı artırmaya yönelik modern öğretim yöntemleri ve öğrenci yönetimi konularında öğretmenlere eğitim verilecektir.</p> <p>1. b Başarıları ile ön plana çıkan öğretmenlerin deneyim paylaşımı etkinlikleri düzenlenecektir.</p>	KV	Eylül	Sürekli	Okul İdaresi		Öğretmenlik mesleğinde itibar ve saygınlığı arttırmaya yönelik sosyal projeler

Yüksekova Yenimahalle Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024 Yılı Eylem Planı

Eğitimde Kalite 1	Öğrencilerin yükseköğretim kurumlarıyla iş birliklerinin geliştirilmesine ihtiyaç duyulması,	1. 11 ve 12. Sınıf öğrencilerimiz için üniversiteyi tanımları için ziyaretlerinin düzenlenmesi.	1. 11 ve 12. sınıf öğrencilerinin üniversiteyi tanımları amacıyla, Hakkari Üniversitesi ile iş birliği yapılarak kampüs ve fakülte tanıtım gezileri düzenlenecektir.	KV	Mayıs	Haziran	Okul İdaresi	Hakkari Üniversitesi	
Eğitimde Kalite 1	Devamsızlık oranlarının görece fazla olması,	1. 1 Devamsızlık Bildirim Sisteminin kurulması, 1.2 Veli Ziyaretleri Yapılması..	1. a. Devamsızlık yapan ve geç kalan öğrencilerin durumları velilere SMS ve diğer iletişim araçlarıyla yoluyla bildirilecektir. 1.b MEB Mobil sisteminin (8383) okul yöneticileri tarafından günlük iki defa veri girişlerinin yapılması ve velilere bu sisteme (2,5 TL aylık karşılığı) kayıt olması için tanıtımı sağlanacaktır. 2. a Devamsızlık yapan, dersten kaçan öğrencilerin velileri ziyaret edilecektir.	OV	Eylül	Sürekli	Okul İdaresi	Okullar	Keyifli Dersler, Mutlu Öğrenciler Projesi
Eğitimde Kalite 1	Proje yazma becerisinin geliştirilmesine ihtiyaç duyulması	1. Proje yazabilen öğretmen sayısının artırılması,	1.a Öğretmenler kurulunda, okul proje ekibi oluşturulacaktır. 1. b Öğretmenlere yönelik proje yazma eğitimleri verilecek.	KV	Eylül	Sürekli	Okul İdaresi	İlçe MEM Proje Ofisi	TÜBİTAK, DAKA, ERASMUS VB.
Eğitimde Kalite 1	Dijital teknolojilerin entegrasyonu yetersizliği.	1. Öğretmenlerin derslerinde güncel teknolojileri etkin kullanmasına ve öğrencilerin dersleri konusunda bu teknolojilerden yararlanmasının sağlanması.	1.a. Okul bünyesinde öğretmen ve öğrencilere “Dijital Teknolojiler” konulu seminer düzenlenecektir. 1.b. Okuldaki etkileşim tahtaların kullanımına yönelik öğretmenlere tahta araçları ile ilgili seminer verilecektir.	KV	Eylül	Sürekli	Bilişim Teknolojileri Öğretmeni	İlçe MEM Proje Ofisi	
Eğitimde Kalite 1	Dijital projelere katılımların az olması.	1. Öğretmen ve öğrencilerin TEKNOFEST, Robotik Kodlama vb. projeler hakkında bilgilendirilmesi ve projeler ile ilgili rehberlik edilmesi.	1.a. Program ve projeler ile ilgili öğretmen ve öğrencilere tanıtımlar yapılacaktır. 1.b. Projeler için öğretmen ve öğrencilere süreç içerisinde ilgili destek sağlanacak ve rehberlik sunulacaktır. 1.c. Okul ve ilçe kapsamında projeler yazılacak, öğrenci ve öğretmenlerin katılımı teşvik edilerek süreçte gerekli destek ve katılım sağlanacaktır.	KV	Eylül	Sürekli	Bilişim Teknolojileri Öğretmeni	İlçe MEM Proje Ofisi	TEKNOFEST

Yüksekova Yenimahalle Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024 Yılı Eylem Planı

Eğitimde Kalite 1	Milli Eğitim Bakanlığı Platformlarının yetersiz kullanımı.	1.EBA ve MEBİ platformlarındaki e- içeriklerin düzenli kullanılması, yanlış kullanımı hakkında düzenli olarak rehberlik edilmesi	1.a. Platformlarda bulunan e-içerikler ile ilgili bilgilendirme semineri yapılacaktır. 1.b. Platformların yanlış kullanımı konusunda sık sık gerekli hatırlatmalar ve düzeltmeler yapılacak ve rehberlik edilecektir.	KV	Eylül	Sürekli	Bilişim Teknolojileri Öğretmeni, Rehber Öğretmen	İlçe MEM Proje Ofisi	
Eğitimde Kalite 2	Gelir düzeyi düşük ailelerin çocuklarına yönelik sağlanabilecek sosyo-ekonomik desteklerin artırılması,	1. Öğretmenler tarafından sosyo-ekonomik düzeyi düşük ailelerin tespiti yapılarak, SYDV, ASH , Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Belediye gibi ekonomik ve gıda yardımı sağlayan kurumlara bildirilmesi ve veli ziyaretleri yapılması.	1. Öğretmenler tarafından gelir düzeyi düşük ailelerin tespiti yapılacak, ardından bu aileler için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV), Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü (ASH), Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve belediye gibi kurumlara iletişime geçilerek gerekli desteklerin sağlanması için başvurular yapılacaktır. Ayrıca, öğrencilerin aileleriyle düzenli veli ziyaretleri gerçekleştirilecektir.	KV	Kasım	Sürekli	Tüm Öğretmenler	SYDV, Belediyeler, Vakıflar Bölge Müdürlüğü, İlgili STK'lar	
Eğitimde Kalite 2	Okuma alışkanlığının olmaması	1. Öğrencilerin okuma kültürü alışkanlığı edindirilmesinin sağlanması	1 a Okul kütüphanesinde düzenli olarak kitap okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 1.b "Ayn Kitapı" programı kapsamında öğrencilere her ay bir kitap önerilerek tartışma oturumları yapılacaktır. 1. c Yerel kütüphanelere grup ziyaretleri organize edilecek ve kütüphane üyelikleri teşvik edilecektir. 1. d Öğrencilere yönelik okuma yarışmaları ve ödül törenleri düzenlenecektir.	KV	Eylül	Sürekli	Edebiyat Zümresi	Yüksekova Halk Kütüphanesi , Belediyeler,STK' lar, İl-ilçe MEM,	
		2. Öğrencilerin kütüphane alışkanlığı edindirilmesinin sağlanması.	2. Öğrencilerin kütüphane alışkanlığı kazanmalarını sağlamak amacıyla, Yüksekova Halk Kütüphanesi'ne düzenli ziyaretler organize edilecektir.	KV	Eylül	Sürekli	Edebiyat Zümresi	Yüksekova Halk Kütüphanesi ,	
Eğitimde Kalite 2	Öğrenci ve velilerin meslekleri tanıma ve kariyer gelişimi konusunda yetersiz bilgiye	1. Okul, öğrenci, aile iş birliğinin geliştirilmesi.	1. a Veli ve öğrencilere yönelik meslek tanıtımları, kariyer günleri düzenlenecektir.YÖK Atlas tanıtımı yapılacaktır. 1. b Veli ziyaretleri yapılacaktır.	KV	Ekim	Sürekli	Rehberlik servisi	İş Kur, Okul ve Kurumlar, Yüksekova Meslek Yüksekokulu	

Yüksekova Yenimahalle Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024 Yılı Eylem Planı

	sahip olması.	2. Rehberlik faaliyetlerinin yaygınlaştırılması.	2. Rehberlik faaliyetleri ile ilgili okul web sitesinde, reklam filmleri ve sınıf toplantılarında tanıtım faaliyetleri yapılacaktır.	KV	Ekim	Haziran	Rehberlik servisi	RAM,	
Fiziki Kapasite	Okulda konferans salonunun olmaması.	1. Okulda bir konferans salonu oluşturulması veya mevcut sınıfların uygun şekilde düzenlenerek etkinliklerin yapılabileceği bir alanın sağlanması.	1. Okulda konferans salonu oluşturulması için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü, STK'lar, Belediyeler, İl Özel İdaresi ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile iş birliği yapılacaktır. Bu iş birliği kapsamında, mevcut bina düzenlemeleri, altyapı gereksinimleri ve gerekli izinler alınarak, okulda konferans salonu veya çok amaçlı etkinlik alanı için proje başlatılacaktır. Projenin tamamlanmasının ardından, okul içindeki etkinlikler ve seminerler için bu alan etkin bir şekilde kullanılacaktır.	OV	Ekim	Sürekli	Okul İdaresi	STKLAR, Belediyeler, İl Özel İdaresi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü,	
	Okul ve pansiyonun içinden geçen kalorifer kazanına ait bacanın duman ve is kokusu yapması.	2. Bacanın geçtiği yerlerde alçı ve boyama işlemleri yapılacak, böylece bacadan kaynaklanan is ve dumanın duvarlarda birikmesi engellenerek, kokunun okul ve pansiyon alanlarına yayılması önlenecektir.	2. Okul ve pansiyon içinde kalorifer kazanına ait bacanın geçtiği alanlarda, duman ve is kokusunun yayılmasını engellemek amacıyla alçı ve boyama işlemleri yapılacaktır. Bu çalışmalar, bacanın geçtiği duvarlarda izolasyon sağlayarak is ve dumanın duvarlarda birikmesini engelleyecek, ortamın daha sağlıklı ve temiz olmasını sağlayacaktır. Çalışmalar, uzman ekip tarafından gerçekleştirilecek ve işlemler tamamlandıktan sonra alanlar tekrar kullanılabilir hale getirilecektir.	KV	Ekim	Sürekli	Okul İdaresi		
	Okulun zemininin su alması.	3. Okulun zemininde su almanın önlenmesi için, su sızdıran bölgelerin tespiti yapılacak ve bu alanlarda gerekli izolasyon çalışmaları gerçekleştirilecektir. Ayrıca, suyun birikmesini engellemek için drenaj sistemleri kurulacak ve zemin su geçirmez hale getirilecektir.	3. Okulun zemininin su alması sorununa çözüm olarak, su sızdıran bölgeler tespit edilip, bu alanlarda su geçirmezlik sağlamak amacıyla izolasyon işlemleri yapılacaktır. Zemin, su geçirmez malzemelerle kaplanacak ve drenaj sistemleri kurulacaktır. Bu sayede okulun iç mekanlarına suyun girmesi engellenecek, zemindeki deformasyonlar önlenecektir.	OV	Eylül	Sürekli	Okul İdaresi		
Sosyal Etkinlikler	Sosyal medya, telefon, internet bağımlılığının önüne geçecek etkinliklerin	1. Öğrencilerin sosyal medya ve internet ortamında daha az zaman geçirmeleri için etkinliklerin artırılması.	1.a Rehber öğretmen tarafından, öğrencilerin sosyal medya, telefon ve internet bağımlılığını azaltmaya yönelik farkındalık kazanmalarını sağlamak amacıyla bir seminer düzenlenecektir. 1.b Öğrencilerin sosyal medya ve internet	KV	Eylül	Sürekli	Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Okul Rehber	Belediyeler, Kaymakamlık, STK'lar Gençlik Spor Müdürlüğü	

Yüksekova Yenimahalle Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024 Yılı Eylem Planı

	azlığı,		bağımlılığını azaltmak amacıyla, okul bünyesinde spor turnuvaları ve grup oyunları gibi çeşitli sosyal etkinlikler düzenlenecektir. Ayrıca, öğrencilerin ilgisini çekecek kitap okuma saatleri, doğa yürüyüşleri gibi faaliyetler organize edilerek, onların fiziksel ve zihinsel olarak aktif olmaları teşvik edilecektir.				Öğretmeni		
		2. Türkiye Bağımlılıkla Mücadele kaynaklarının kullanımı.	2. TBM kapsamında bağımlılıkla mücadele sunuları yapılıp, broşürler hazırlanacak.	KV	Eylül	Sürekli	Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Okul Rehber Öğretmeni	Belediyeler, Kaymakamlık, STK'lar Gençlik Spor Müdürlüğü	
Sosyal Etkinlikler	Öğrenci ve velilerin birlikte kaliteli zaman geçirmesini sağlayacak etkinliklerin azlığı,	1. Öğrenci ve velisinin birlikte kaliteli zaman geçirecekleri etkinliklerin artırılması	1. Velilere yönelik bir bilgilendirme toplantısı düzenlenerek, evde öğrencilerle yapılabilecek etkinlikler hakkında rehberlik sağlanacaktır. Önerilecek etkinlikler şunlardan olacaktır. <ul style="list-style-type: none"> Birlikte masa oyunları oynama (ör. satranç, monopoly, scrabble) Günlük tutma veya kısa hikaye yazma çalışmaları yapma Mutfığa girip birlikte yemek veya tatlı hazırlama Ailece film izleyip üzerine sohbet etme Kitap okuma saati düzenleyerek okunan kitabı birlikte tartışma 	KV	Eylül	Sürekli	Okul İdaresi, Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Okul Rehber Öğretmeni		
Sosyal Etkinlikler	Öğrencilerin Bahar ayı ile birlikte dışarıda kaliteli zaman geçirmesini sağlayacak sportif etkinliklerin azlığı,	1. Öğrencilerin kademeler arası daha verimli bir sosyal etkileşim halinde sağlıklı ve sportif bir zaman geçirecekleri etkinliklerin artırılması	1. Öğrencilere yönelik bir bilgilendirme toplantısı düzenlenerek, bahar aylarında Nisan ara tatilinden sonra yapılabilecek sportif faaliyetlere dayalı etkinlikler hakkında rehberlik sağlanacaktır. Önerilecek etkinlikler şunlardan olacaktır. <ul style="list-style-type: none"> Kademeler arası Masa Tenisi Turnuvası Kademeler arası Voleybol Turnuvası Kademeler arası Futbol Turnuvası 	KV	Nisan	Haziran	Okul İdaresi, Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Okul Rehber Öğretmeni		

Yüksekova Yenimahalle Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024 Yılı Eylem Planı

	Öğrencilerinin mesleki bilgi, beceri ve yetkinliklerinin istenen düzeyde geliştirilmesinde ve İslam ahlak esaslarının benimsenmesinde karşılaşılan zorluklar.	1. Öğrencilerinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek ve İslam ahlak esaslarını benimsemelerini sağlamak için pratik uygulamalar, manevi etkinlikler ve rehberlik destekleri artırılması.	1.a Mesleki gelişim çerçevesinde öğrencilerin imam Hatiplik uygulamalarına katılmaları, hem okul mescidinde hem de çeşitli camilerde imam ve müezzinlik faaliyetleri düzenlenecek. 1.b İslam ahlak esaslarının edinimi ve bireysel ve toplumsal faydalarının kavranabilmesi amacıyla seminerler düzenlenecek. 1.c İslam'ın önemli gün ve haftaları eşliğinde İslam'ın anlaşılmasında kutsal günlerin önemini farkına varılması sağlanacak. 1.d Kur'an-ı Kerim'e geçen öğrencilere Kur'an'a geçiş töreni etkinliği yapılacaktır. 1.e Ramazan ayında namaz, oruç gibi ibadetler aracılığıyla dini hayatın, toplumsal ilişkilerin ahlaki temelde gelişimine sağladığı imkanlar ile ilgili program yapılacaktır.	KV	Eylül	Sürekli	Meslek Dersi Öğretmenleri	Müftülük, İlçe Memur Din Öğretimi Şube Müdürlüğü	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün Sitesi
Yaygın Eğitim	Öğrencilerin obezite ile mücadele etkinliklerine katılımının yetersizliği,	1. Öğrenci ve velilere yönelik obezite konularında farkındalık faaliyetlerinin artırılması.	1.a. Okul bünyesinde öğrenci ve velilere yönelik "Sağlıklı Beslenme ve Obeziteyle Mücadele" konulu bir seminer düzenlenecektir. 1.b Öğrenciler ve veliler için "Obeziteyle Mücadelede Sporun Önemi" konulu bir spor etkinliği düzenlenecektir.	KV	Ekim	Sürekli	Okul İdaresi, Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Okul Rehber Öğretmeni	Yüksekova Halk Eğitimi Merkezi, Belediyeler Gençlik Spor-	Okulda Sağlıklı Besleniyoruz Projesi